
Dodavatel: 

Dodatek č. 18 

Zastoupení: Mgr. Marta Zakopalová, ředitelka 

Dohoda o sjednaném množství tepelné energie pro ÚT a TV, stanovení předběžné ceny tepelné energie 

2021 

IČ: 60731729 

Bank.spoj.: Komerční banka, a.s., Otrokovice 

DIČ: CZ60731729 
Zápis v OR: u KS v Brně, oddíl C, vložka 17511 

1 452,920 

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 242N 

Odběratel: 

IČ: 75020238 

Bank.spoj.: Komerční banka 

DIČ: Neplátce DPH 
Zápis v OR: 

Zastoupení: Ing. Tomáš Morys, jednatel 

uzavřená mezi: 

v souladu s obecně platnými předpisy takto: 

pro ÚT a TV, dohoda o úhradě měsíčních záloh za dodávku tepelné energie, to vše pro rok 

Množství tepelné energie GJ Předběžná cena bez DPH 
DPH 10.0% 

566,69 Kč / 1GJ 

Cena s DPH za 1 GJ 

Dodavatel a odběratel se dohodli na následující výši záloh 
Měsíc Procento 

19,000 1 

Celkem za rok 

Dodatek nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinností dne 1.1.2021                            
                                          
      … 

Vystavuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Obě smluvní strany prohlašují, 
že se seznámily se zněním dodatku, že tento byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

Dodavatel: Odběratel: 

Otrokovice, 11/01/2021 

TEHOS s.r.o, tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice 

Základní škola T.G.Masaryka Otrokovice, příspěvková organizace, Jana Žižky 1355, 765 02 Otrokovice 

Kč 
Kč 

Částka včetně DPH 

172 100,00 

56,67 
623,36 

GJ 

276,055 

906 100,00 1 452,920 

16,000 2 145 000,00 232,467 

14,000 3 126 800,00 203,409 
9,000 4 81 600,00 130,763 
2,000 5 18 200,00 29,058 

 6   

 7   
 8   

1,000 9 9 100,00 14,529 
8,000 10 72 500,00 116,234 

14,000 11 126 800,00 203,409 
17,000 12 154 000,00 246,996 

 

Č.účtu: 6605160207/0100 

Č.účtu: 27-6261910237/0100 

Platby provádějte podle níže uvedené tabulky pod variabilním symbolem: 75020238 



   2 Strana: TEHOS s.r.o 

Rozpis záloh pro jednotlivá odběrná místa 

Zastoupení: Mgr. Marta Zakopalová, ředitelka 

Odběratel: Základní škola T.G.Masaryka Otrokovice, příspěvková organizace, Jana Žižky 1355, 765 02… 

S/005/030 
Místo: Otrokovice Jana Žižky 1355 PSČ: 765 02 
Číslo uzlu (paty objektu): 

Měsíc Procento Částka bez DPH GJ Částka s DPH 

 

19,000 1 156 437,49 276,055 172 081,00 
16,000 2 131 736,84 232,467 144 911,00 
14,000 3 115 269,73 203,409 126 797,00 
9,000 4 74 101,97 130,763 81 512,00 
2,000 5 16 467,10 29,058 18 114,00 

 6    
 7    
 8    

1,000 9 8 233,55 14,529 9 057,00 
8,000 10 65 868,42 116,234 72 455,00 

14,000 11 115 269,73 203,409 126 797,00 
17,000 12 139 970,39 246,996 153 967,00 

Celkem za rok 823 355,22 1 452,920 

Dodavatel: Odběratel: 

Otrokovice, 11/01/2021 

905 691,00 


